



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nordigo International Solution ApS

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 40 53 85 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordigo International Solution ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg
	Telefon: 70206440
	CVR-nr.: 40 53 85 42
	Stiftet: 15. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffan Steger Paul Herman Nielsen-Hannerup Thomas Bojer
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Nordigo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som salgsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 254.408 kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022, 383.669 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	327.113	221
Øvrige finansielle omkostninger	-949	-2
Resultat før skat	326.164	219
Skat af årets resultat	-71.756	-48
Årets resultat	254.408	171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	280
Disponeret fra overført resultat	-45.592	-109
Disponeret i alt	254.408	171

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	460.686	489
Omsætningsaktiver i alt	460.686	489
Aktiver i alt	460.686	489

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	33.669	79
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	280
Egenkapital i alt	<u>383.669</u>	<u>409</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.756	49
Anden gæld	60.261	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.017</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.017</u>	<u>80</u>
Passiver i alt	<u>460.686</u>	<u>489</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefant Invest ApS, CVR-nr. 42908207, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Steffan Steger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Steger

Direktør

ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:07:17

Underskrevet med MitID



Paul Herman Nielsen-Hannerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paul Herman Nielsen-Hannerup

Direktør

ID: 34561caa-134f-4ac9-9b1f-cc8c511e8e2e

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 15:53:05

Underskrevet med MitID



Thomas Bojer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bojer

Direktør

ID: 556657b1-baa3-4850-bd9c-ff547b317ac2

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 07:33:40

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 08:26:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 09:38:23

Underskrevet med NemID

NEM ID